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روی خط ورزش

 انتخاب روسای جدید
 2 هیئت ورزشی 

ورزشی  های  هیئت  جدید  روسای   – رحمان 
بیماران خاص و شطرنج استان انتخاب شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در مجمع عمومی 
انتخاب رئیس هیئت شطرنج استان که با حضور 
رئیس فدراسیون برگزار شد »محمد خسروی« 
تنها نامزد این هیئت با کسب 12 از 13 رای 
استان  شطرنج  هیئت  جدید  رئیس  عنوان  به 
انتخاب شد. »پهلوان زاده« رئیس فدراسیون 
اعضای  بین  همدلی  مجمع،  این  در  شطرنج 
هیئت را فرصت مناسبی برای پیشرفت شطرنج 
دانست و گفت: باید بهای بیشتری به رقابت 
های شهرستانی و استانی و به قهرمان های 
شهرستان ها و استان داده شود، برای ارتقای 
دانش شطرنج بازان یک مربی ملی به استان 
اعزام می شود. بر اساس این گزارش در مجمع 
خاص  بیماران  ورزش  هیئت  رئیس  انتخاب 
و »افسانه  پور«  نیز »محمد رضا نخعی  استان 
اسلامی« نامزد شده بودند که افسانه اسلامی 
13 رای در این سمت ابقا شد. این  با کسب 
این جلسات روسای  گزارش حاکی است در 
جدید هیئت ها به بیان دیدگاه ها و برنامه های 
پیش رو پرداختند و در مجمع انتخاب رئیس 
هیئت شطرنج توسط مدیر کل ورزش و جوانان 

از خدمات هشت ساله »جعفری« تقدیر شد.

رقابت خانوادگی دارت
رقابت های خانوادگی دارت در قاین با حضور 
9 تیم در قالب تیم های دو نفره در رده سنی آزاد 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در این 
رقابت ها خانواده های جنگی و علی آبادی اول 

و دوم شدند.

»بشارت« ، سکونشین 
فوتسال بشرویه 

مسابقات فوتسال جام رمضان بشرویه با قهرمانی 
تیم بشارت به ایستگاه آخر رسید. به گزارش 
خبرنگار ما در این رقابت ها هشت تیم حضور 
جایگاه  در  اجتماعی«  »اورژانس  که  داشتند 

بعدی ایستاد.
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دبیر هیئت دو و 
میدانی استان: 
به دلیل تقارن 

این رقابت ها با 
امتحانات مدارس، 

شاهد استقبال 
زیادی از سوی 

شهرستان ها 
نبودیم و فقط در 

بخش پسران، 
شرکت کنندگانی 

از نهبندان و 
بیرجند داشتیم و 
در بخش دختران، 

همه از بیرجند 
بودند

به گفته »بهنام قاسمی« با وجود این رقابت 
های خوبی برگزار شد و افراد با انگیزه بالایی 
در این مسابقات حضور داشتند.»امیر عباس 
عارف زاده« نایب قهرمان استان در ماده 
100 متر هم با تاکید بر این که باید دوندگان 
بیشتری در این رقابت ها حضور می داشتند، 
سطح مسابقات را به نسبت مطلوب ارزیابی 
کرد و گفت: با توجه به رکورد گیری خوبی 
که داشتم به احتمال زیاد در رقابت های 

کشوری هم حضور خواهم داشت.

باید بررسی شود
رئیس هیئت دو و میدانی بیرجند با گلایه 
از این که به جز نهبندان، شهرستان های 
دیگر از این رقابت ها استقبال نکردند گفت: 
شرکت  از  برخی  شد،  سبب  موضوع  این 
کننده ها به تنهایی رقابت کنند که رضایت 
بخش نیست. »دهقان« با تاکید بر این که 
ضروری است استقبال پایین شهرستان ها 
بررسی  وجوانان  ورزش  مسئولان  توسط 
شود، افزود: بر اساس اطلاعات موجود، 
هیئت  اختیار  در  خوبی  اعتبارات  امسال 
های شهرستان ها قرار گرفته است و از این 
لحاظ مشکل خاصی وجود ندارد و حتی 
حاضریم از اعتبارات بیرجند کم کنند و به 
شهرستان ها بدهند اما آن ها در رقابت ها 

حضور داشته باشند.

تقارن با امتحانات
دبیر هیئت دو و میدانی استان هم درباره 
قهرمانی  مسابقات  گفت:  ها  رقابت  این 
مسابقات  در  حضور  انتخابی  نوجوانان، 
کشوری در 9 رشته دو و میدانی شامل 100 
متر، 400 متر، هزار و500 متر، 3 هزار متر، 
4 در 100متر، پرتاب وزنه و دیسک و پرش 
ارتفاع و طول و با حضور 40 ورزشکار برگزار 
شد. به گفته »امیرآبادی« به دلیل تقارن 
این رقابت ها با امتحانات مدارس، شاهد 
استقبال زیادی از سوی شهرستان ها نبودیم 
و فقط در بخش پسران، شرکت کنندگانی 
از نهبندان و بیرجند داشتیم و در بخش 

دختران، همه از بیرجند بودند. 
ریزی  برنامه  اساس  بر  داد:  ادامه  وی 
های  رقابت  برگزاری  زمان  فدراسیون، 
کشوری 20 و 21 خرداد در تهران ویژه 
دختران و 23 و 24 خرداد ویژه پسران در 
شهرکرد خواهد بود و با توجه به این موضوع 
برای برگزاری رقابت های انتخابی استان 
هفته  این  بودیم  مجبور  و  نداشتیم  زمان 

رقابت ها را برگزار کنیم. 
وی با اشاره به این که در روند برگزاری رقابت 
ها مشکل خاصی وجود نداشت، افزود: در 
این مسابقات رکوردهای خوبی در قسمت 
امید  که  رسید  ثبت  به  دختران  و  پسران 
استان را در رقابت های کشوری افزایش داد 

و به طور حتم در رقابت های کشوری مدال 
خواهیم داشت.وی برگزاری رقابت های 
انتخابی جوانان استان در اوایل تیر را از 
برنامه های هیئت بیان کرد و افزود: رقابت 
همایش  سه  و  استان  برتر  های  استعداد 
هم  ها  شهرستان  در  میدانی  و  دو  بزرگ 
جزو مهم ترین برنامه های هیئت است و 
امیدواریم با همکاری مسئولان بتوانیم در 
بعد همگانی و قهرمانی این رشته ورزشی 
بیش از گذشته فعالیت داشته باشیم. به 
گفته وی سال گذشته در بخش بانوان سه 
مدال کشوری داشتیم و امسال امیداوریم 
این مدال ها در دو بخش بانوان و آقایان 
افزایش یابد.به گزارش خبرنگار ما در پایان 
فاطمه  دختران،  بخش  در  ها  رقابت  این 
قاری زاده در ماده 400 متر، افسانه سبزه 
کار در ماده 1500متر، عاطفه میری در 3 
هزار متر، سهیلا سلیمانی در پرتاب دیسک 
و کوثر محمدزاده در پرش طول و در بخش 
پسران، بهنام قاسمی و امیر عباس عارف 
زاده در ماده 100 متر، رضا حسین پور در 
1500 متر، حسین برزچی در 400 متر، 
امیر حسین امیرآبادی زاده در3 هزار متر، 
مهدی ایمان زاده در پرتاب وزنه، امیر ملکی 
و حسام حسن آبادی در پرش طول و مهدی 
کارگر در پرتاب دیسک جزو منتخبان این 

رقابت ها قرار گرفتند.

گزارشی از مسابقات 

دو و میدانی نوجوانان 

انتخابی رقابت های 

کشوری

گزارش جلسه

مدیر کل در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

فاصله ها درسرانه 
ورزشی استان

حسین قربانی - سرانه ورزشی استان تا پایان سال 
1400 باید به 0.7 درصد برسد در حالی که این 
رقم 0.4 درصد است و از سویی سرانه ورزشی 
شهرستان های استان فاصله زیادی با مرکز استان 
و کشور دارد که باید جبران شود. مدیر کل ورزش 
و جوانان در جمع خبرنگاران با تاکید بر این که 
توزیع منابع و امکانات در اولویت قرار دارد، گفت: 
سال گذشته 25 میلیارد تومان اعتبار عمرانی 
در حوزه ورزش استان هزینه شد و 155 پروژه 
فعال داریم که 70 پروژه آن خیرساز است. به 
گفته »سرپرست« امسال اعتبارات عمرانی به 30 
میلیارد تومان افزایش می یابد و خوشبختانه هیچ 
قراردادی از سوی پیمانکاران لغو یا خاتمه پیمان 
نشده است. وی افزود: از وزیر ورزش و جوانان 
درخواست کردیم با توجه به کسب سهمیه المپیک 
سالن  احداث  اعتبار  خدمتی«،  »نجمه  توسط 
اختصاصی تیراندازی با تجهیزات مناسب برای 
استان در نظر گرفته شود که این موضوع امسال 
محقق خواهد شد. وی با اشاره به این که در صورت 
موافقت استاندار، آمادگی داریم چهار پروژه سالن 
و استخر برای شمال شهر بیرجند احداث کنیم، 
افزود: به دلیل این که مسئولان برخی دستگاه 
های اجرایی به کار مشارکتی اعتقادی ندارند 
برای تامین زمین چمن مصنوعی در شمال شهر 
مشکل داریم. وی از اختصاص اعتبار یک میلیارد 
و 400 میلیون تومانی برای توسعه پروژه استادیوم 
ورزشی غدیر خبر داد و خاطرنشان کرد: پیست 
موتورسواری و سالن سرپوشیده پنج هزار نفری، 
قسمتی از توسعه این مجموعه ورزشی است و 
امیدواریم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
برای نگهداری این پروژه هم اعتبارات ویژه ای در 
نظر بگیرد. وی گفت: برای اتمام ساخت کورت 
های اسکواش به سه میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم 
و نمایندگان فدراسیون جهانی اسکواش، دی ماه 
برای ارزیابی آمادگی استان و برگزاری مسابقات 
جهانی اسکواش به استان می آیند. وی در پاسخ 
به سوال خبرنگار ما درباره آخرین وضعیت استخر 
قاین گفت: با توجه به این که چند سال است نقص 
موجود در کاسه استخر قاین برطرف نشده است 
این هفته شکایت کیفری از سوی این اداره کل 

تنظیم و به مراجع قضایی ارائه می شود.

زهرا قربانی

روزهای پنج شنبه و جمعه گذشته رقابت های دو 
در  کشوری  مسابقات  انتخابی  استان،  میدانی  و 
رده سنی نوجوانان در دو بخش دختران و پسران با 
حضور دونده هایی از بیرجند و نهبندان در حالی در 
ورزشگاه غدیر بیرجند برگزار شد که دیگر شهرستان 
ها از برگزاری آن استقبال نکردند و همین موضوع 
زمینه گلایه برخی از شرکت کنندگان را فراهم کرد. 
خبرنگار ما روز جمعه و در جریان برگزاری رقابت های 
پسران به محل برگزاری این رقابت ها رفت و از نزدیک 
شاهد کم و کیف این رویداد ورزشی بود.»امیر حسین 
امیرآبادی زاده « عضو تیم بیرجند که در این رقابت ها 
رکورد خوبی ثبت کرده است و بر اساس گفته مسئولان 
هیئت یکی از امیدهای استان در رقابت های کشوری 
است، گفت: مسابقات در بهترین شرایط و با بالاترین 
کیفیت برگزار شد. دونده نهبندانی شرکت کننده در 
این رقابت ها نیز گفت: با توجه به این که فقط دونده 
هایی از بیرجند و نهبندان در مسابقات بودند، رقابت 
ها به نسبت رضایت بخش نبود و اگر تعداد بیشتری 
شرکت می کردند به طور حتم سطح کیفی بهتر بود. 

سریع ترین 
دونده ها در 
بی تحرکی 

شهرستان ها!


